VisuNet GXP
RM-GXP1100-19S
RM-GXP1200-19S
PC-GXP1100-19S
PC-GXP1200-19S
Handbuch
Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen der Elektroindustrie,
herausgegeben vom Zentralverband Elektroindustrie (ZVEI) e. V. in ihrer neuesten Fassung sowie die

VisuNet GXP AG1-Gehäuse, Edelstahl
(1.4301/304
Artikelnummer Typenschlüssel Beschreibung
Bitte wenden Sie sich
für die individuelle
Konfiguration an den
Vertrieb.
EXTA2-Produktfamilie Tastatur- und Maus-System
Befestigungsvarianten für explosions-
gefährdete Bereiche der Zone 1/21
Bitte wenden Sie sich
für die Modellauswahl
an den Vertrieb.
IDM-Z1-x60-D* 1D- und 2D-Handlesegerät mit Kabel
für Zone 1/21
Bitte wenden Sie sich
für die Modellauswahl
an den Vertrieb.
IDM-Z1-x61-M* Bluetooth-1D- und 2D-Handlesegerät
für Zone 1/21
548333 CBL-IDMx60-D-J1-S-S18-N0 Kabel zum Anschluss von Barcode-
Lesegeräten IDMx-Z1-60-D-* an den
VisuNet GXP
Länge: 1,8 m
548334 CBL-IDMx60-D-J1-S-C38-N0 Kabel zum Anschluss von Barcode-
Lesegeräten IDM-Z1-x60-D-* an den
VisuNet GXP
Länge: 3,8 m
548268 SCANNER-HOLDER-U1-
AG1-N0
Scanner-Halterung kompatibel mit
AG1-Gehäuse
Werkstoff: Edelstahl AISI 316L
(1.4404)
Kompatibel mit IDM-Z1-6x, IDM-6x;
ecom Ident-Ex 01 und PSCAN
Vorbereitet für Montage auf der rech-
ten Seite des Gehäuses
548395 HOLDER-BRACKET-AG1-
IDMx61-B-N0
Konsole zur Montage der Basisstation
IDM-Z1-61-*, IDM-x61-* am Gehäuse
AG1
Werkstoff: Edelstahl AISI 304 (1.4301)
Baugruppe: rechte Seite des AG1-
Gehäuses
Inklusive Halterung und Installations-
material
Hinweis: Basisstation und Kabel nicht
im Lieferumfang enthalten!
Hinweis!
Informationen zu weiteren Optionen und Zubehörkomponenten erhalten Sie von Ihrem
örtlichen Pepperl+Fuchs-Vertreter.
VisuNet GXP
Anhang
 2
0
2
0
-0
5
53
4.2 UL-Control Drawing
This document contains safety-relevant information. It must not be altered without the authorization of a NE EX
 Only valid as long as released in EDM date: 2017-AUG-28
Control Drawing for GXP Sysytem and TCU or PCU Non-incendive Outputs 116-B034A
Global sheet 1 of 1
 Connections
X3.1 / X3.5 – VCC
X3.2 / X3.6 – D-
X3.3 / X3.7 – D+
X3.4 / X3.8 – GND
X4.1 / X5.1 - Us